Et ego ero i ore  
Dicit. Non solum moy  
si p mittitur apiri os  
a dno sed et aaron.  
Dicit enim ego apena  
ostu. z os illius et  
instruam vos que fa  
ciatis.

Dixit ergo do.  
zc. Aug. In libro lo  
cutionu. Post dies  
aut multos mortuus  
est rex egypti. Dixit  
aut dno ad moysen i  
madian. vade perge  
in egyptum zc. Mul  
ta in his verbis nota  
da sunt genera locu  
tionis. Primo enim  
inquit. vade perge in  
egyptu tanq non suf  
ficeret alteruz. Dein  
de mortui sunt omes  
qui querebat anima  
ma. cum sola regem  
egypti scriptura mor  
tuum dixerit. de quo  
solo antea dictu fue  
rat q moysen quere  
bat occidere. an ipse  
post alios inimicos ni  
tim mortu est. Qd  
si ita est non locutio  
sed sensus est.

Tulit ergo moy  
ses zc. Aug. Qd  
dictu est. q moyses  
vxoze z infantem su  
os imposuit vehicu  
lis vt in egyptum iret  
Postea vero ietro  
locer eius illic cu eis  
occurrit. cu eduxisset  
populu de egypto in  
telligendu est. Post  
illam que ab angelo  
futura erat interfecti  
onen moysi vel infan  
tis vxoze reuerfaz su  
isse cu paraulis. Na  
quidam putauerunt  
ppter hoc angeli ter  
ruisse ne ad impedi  
mentuz ministerij di  
minutus impositi femi  
neus serus comitaret  
Occurrit ei an  
zc. Aug. Alia littera  
Et factum est in via  
ad refectione obuia  
uit ei angel. z qrebat  
eu occidere. z assum  
pto sephora calculo  
circuadit pceptum  
filij sui. z procidit ad  
pedes ei. z dicit. Stetit sanguis circuacionis infantis mei. Et recessit ab  
eo. ppter h q dicit. Desijt sanguis circuacionis. Primu querit que vo  
lebat angel interficere. vtru moysen. qz dictu est occurrit ei angelus. z q  
rebat eu occidere. Na cui putat occurrisse nisi ei qui omib p fuerit. an pu  
erum qrebat occidere. cui mater circuadendo subuenit. vt intelligat occi  
dere voluisse infantem. qz no erat circuacionis. vt hac seueritate pceptu ar  
cumacionis sancire. Qd si ita est. incertu est prius de quo dixerit. qrebat  
eu occidere. s ex consequentib apitur. Dira. s. z inuitata locutio est. vt

f sacerdos occurrit legi z collector.  
Ecce ipse egredietur in occursum

tuum. vidensq te letabitur corde

Loquere ad eum: z pone verba

mea in ore ei. Et ego ero in ore

tuo z in ore illius: z ostendaz vo

bis quid agere debeatis. Et ipse

loquetur pro te ad populu. z erit

os tuum: Tu aut eris ei in his q

ad deuz pertinent. Virga quoq

hanc sume in manu tua: in qua fa

cturus es signa. Abijt moyses et

reuersus est ad iethro soceru suu.

Dixitq ei: Uadam z reuertar ad